



ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT nr. 21268240-08-51 de achiziționare a dispozitivelor medicale I. PARTEA GENERALĂ

Obiectul achiziției: Achiziționarea centralizată a Instrumentar medical/chirurgical conform necesităților IMSP - beneficiari pentru anul 2025

Cod CPV: 33100000-1

27.01.2025

mun. Chișinău
(localitatea)

Vînzător	Beneficiar	Centrul pentru achiziții publice centralizate în sănătate
<u>Sogno SRL</u> (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin director Petru IAROVOI (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza statutului (statut, regulament, hotărîre etc.) denumit(ă) în continuare Vînzător IDNO 1004600013854 (se indică numărul și data de înregistrare în Registrul de stat)	<u>IMSP Spitalul Clinic Municipal Sfânta Treime</u> (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin director Oleg CRUDU (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza Statutului (statut, regulament, hotărîre etc.) denumit(ă) în continuare Beneficiar IDNO 1003600152592 (se indică numărul și data de înregistrare în Registrul de stat)	<u>Centrul pentru achiziții publice centralizate în sănătate</u> (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin director Gheorghe GORCEAG (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza Regulamentului de organizare și funcționare (statut, regulament, hotărîre etc.) denumit în continuare Centru IDNO 1016601000212 (se indică numărul și data de înregistrare în Registrul de stat)

denumite în continuare Părți, au încheiat prezentul Contract cu privire la următoarele:

A. Achiziționarea centralizată a Instrumentar medical/chirurgical conform necesităților IMSP - beneficiari pentru anul 2025,

(denumirea obiectului achiziției)

denumite în continuare Bunuri, conform Licităție deschisă :

nr. ocds-b3wdp1-MD-1723448905042,
(procedura de achiziție)

în baza deciziei grupului de lucru al Centrului din 27.12.2024

B. Documente vor fi considerate părțile componente și integrante ale Contractului:

- a) specificația tehnică;
- b) specificația de preț;
- c) garanția de bună execuție a contractului în cuantum de 5% din valoarea contractului, valabilă până la 27.08.2025;
- d) declarația privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere;
- e) alte documente componente conform necesității, de exemplu, desene, grafice, formulare, protocolul de recepționare provizorie și finală etc., după caz.

C. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.

D. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Beneficiar prin intermediul Centrului, Furnizorul/Prestatorul se obligă să livreze bunurile/serviciile Beneficiarului și să înlăture defectele lor, sub toate aspectele, în conformitate cu prevederile prezentului Contract.

E. Beneficiarul se obligă să transfere Centrului, iar, Centrul se obligă să vireze Furnizorului/Prestatorului prețul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătită conform prevederilor Contractului, în termenele și în modalitatea stabilite de prezentul Contract.

1. Obiectul Contractului.

1.1. Furnizorul/Prestatorul își asumă obligația de a livra/presta bunurile/serviciile conform specificației tehnice și specificației de preț, care sunt parte integrantă a prezentului Contract.

1.2. Beneficiarul se obligă să transfere Centrului prețul pentru bunurile/serviciile recepționate și să recepționeze bunurile/serviciile livrate/prestate de Furnizor/Prestator.

1.3. Centrul după recepționarea mijloacelor financiare pentru bunurile/serviciile recepționate de la beneficiar, se obligă să transmită mijloacele financiare pentru bunurile/serviciile livrate/prestate către Furnizor/Prestator.

1.4. Calitatea bunurilor/serviciilor se atestă prin certificatele de calitate indicate în specificație. Bunurile/serviciile livrate în baza Contractului vor respecta standardele indicate în specificație. Dacă nu este menționat niciun standard sau reglementare aplicabilă, se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.

1.5. Termenul de garanție [valabilitate, după caz] al bunurilor/serviciilor, la data livrării, este indicat în specificația tehnică și de formare a prețului.

2. Termenele și condițiile de livrare.

2.1. Livrarea bunurilor/serviciilor se efectuează de către Furnizor/Prestator în condițiile și termenele prevăzute : Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;

2.2. Documentația de însoțire a bunurilor/serviciilor include:

- Factura fiscală și actul de predare/primire - 3 ex.,
- Certificatele de calitate indicate în Specificații;

- Manuale de service și manualul de utilizare cu prezentarea traducerii la momentul livrării;

- Instrucțiuni de utilizare a produsului în limba de stat sau rusă.

Originalele documentelor de mai sus vor fi prezentate Beneficiarului cel târziu la momentul livrării bunurilor/serviciilor la destinația finală.

Livrarea bunurilor se consideră încheiată în momentul în care sînt prezentate documentele enumerate mai sus.

2.3. Beneficiarul poate solicita o reducere sau o majorare argumentată a cantității de bunuri/servicii în limitele prevederilor legislației în domeniul achizițiilor publice, informând despre aceasta, cu 30 de zile înainte de livrare, Furnizorul/Prestatorul și Centrul.

2.4. La livrarea bunurilor/serviciilor de către Furnizor/Prestator Beneficiarului, aceștia semnează actul de predare-primire și factura fiscală, care urmează a fi prezentate de către Furnizor/Prestator Centrului și care servesc drept temei pentru efectuarea plății conform prevederilor Contractului.

2.5. Data livrării bunurilor/serviciilor se consideră data semnării actului de predare-primire și a facturii fiscale.

3. Prețul Contractului și condițiile de plată.

3.1. Prețul bunurilor/serviciilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în specificația Contractului.

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie: 152 718(Una sută cincizeci și două mii șapte sute optsprezece 00) lei.

(suma cu cifre și litere)

3.3. Beneficiarul transferă Centrului mijloacele financiare în decurs de 15 zile de la data semnării actului de predare primire a bunurilor și a facturii fiscale.

3.4. Achitarea plăților pentru bunurile/serviciile livrate se va efectua de către Centru în lei moldovenești, în termen de 15 zile de la recepționarea mijloacelor financiare de la Beneficiar și a facturilor fiscale.

3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Furnizorului/Prestatorului indicat în prezentul Contract.

4. Condițiile de predare-primire.

4.1. Bunurile/serviciile se consideră livrate de către Furnizor/Prestator și recepționate de către Beneficiar [destinatar, după caz] dacă:

a) cantitatea bunurilor/serviciilor transmise corespunde informației indicate în Lista bunurilor/serviciilor și în graficul livrării/bonului de comandă și sunt prezentate toate documentele de însoțire prevăzute în pct. 2.2 din prezentul Contract;

b) calitatea bunurilor/serviciilor corespunde informației indicate în specificație;

c) ambalajul și/sau integritatea bunurilor/serviciilor corespund informației indicate în specificație.

4.2. Furnizorul/Prestatorul este obligat să prezinte Centrului un exemplar original sau format XML al facturii fiscale și al actului de predare-primire (după caz) odată cu livrarea/prestarea bunurilor/serviciilor, pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de către Furnizor/Prestator a prezentei clauze, Centrul își rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în pct. 3.4 corespunzător numărului de zile de întârziere.

5. Standarde.

5.1. Bunurile/serviciile furnizate/prestate în baza Contractului vor respecta standardele prezentate de către Furnizor/Prestator în propunerea sa tehnică.

5.2. În cazul în care nu este menționat niciun standard sau reglementare aplicabilă, se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a bunurilor/serviciilor.

6. Obligațiile Părților.

6.1. În baza prezentului Contract, Furnizorul/Prestatorul se obligă:

- a) să livreze bunurile/serviciile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;
- b) să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea bunurilor/serviciilor de către Beneficiar [destinatar, după caz] în termenele stabilite, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- c) să asigure integritatea și calitatea bunurilor/serviciilor pe toată perioada de până la recepționarea lor de către Beneficiar [destinatar, după caz].

6.2. În baza prezentului Contract, Beneficiarul se obligă:

- a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării, în termenele stabilite, a bunurilor/serviciilor livrate în corespundere cu cerințele Contractului;
- b) să asigure transferul mijloacelor financiare Centrului pentru bunurile/serviciile livrate/prestate, respectând modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract.

6.3. În baza prezentului Contract, Centrul se obligă:

- a) să achite suma prevăzută în Contract, după recepționarea mijloacelor financiare de la beneficiar, respectând modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract;
- b) să asigure verificarea și monitorizarea executării contractelor de achiziții publice, respectând modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract;
- c) să rețină garanția de bună execuție în cazul neexecutării integrale a contractului;
- d) să aplice și să încaseze penalități de la Furnizor/Prestator conform pct. 10.2 și 10.3.

7. Circumstanțe care justifică neexecutarea Contractului.

7.1. Neexecutarea obligației Părților contractante se justifică dacă aceasta este cauzată de un impediment în afara controlului ei și dacă Părțile nu i se putea cere în mod rezonabil să evite sau să depășească impedimentul ori consecințele acestuia.

7.2. Neexecutarea nu este justificată dacă partea ar fi putut în mod rezonabil să ia în considerare impedimentul la data încheierii Contractului.

7.3. Survenirea circumstanțelor care justifică neexecutarea Contractului, momentul declanșării și termenul de acțiune trebuie să fie confirmate printr-un aviz de atestare eliberat, în mod corespunzător, de către organul competent din țara Părții care invocă asemenea circumstanțe.

7.4. Partea care invocă prezenta clauză are obligația de a asigura celorlalte Părți primirea unei notificări despre impediment și efectele lui asupra capacității de a executa, imediat, dar nu mai târziu de 10 zile după ce a cunoscut sau trebuia să cunoască aceste circumstanțe.

7.5. În cazul în care în circumstanțele ce justifică neexecutarea Contractului, acesta se modifică prin acordul adițional, inclusiv termenele de executare, în cazul unei executări ulterioare a Contractului.

8. Rezoluțiunea Contractului.

8.1. Rezoluțiunea Contractului se poate realiza cu acordul comun al Părților.

8.2. Dreptul la rezoluțiune se exercită de către Partea îndreptățită prin declarație scrisă, notificată celeilalte Părți contractante.

8.3. Contractul poate fi rezolvit în mod unilateral în caz de:

- a) refuz al Furnizorului/Prestatorului de a livra/presta bunurile/serviciile prevăzute în prezentul Contract;
- b) nerespectarea de către Beneficiar și Centru a termenelor de plată pentru bunurile/serviciile livrate/prestate;
- c) nerespectarea de către Furnizor/Prestator a termenelor de livrare/prestare a bunurilor/serviciilor;
- d) nesatisfacerea de către una dintre Părțile contractante a pretențiilor înaintate conform prezentului Contract.

8.4. Centrul/Beneficiarul are dreptul de a rezolvi unilateral contractul în perioada de valabilitate a acestuia în una dintre următoarele situații:

- a) contractantul se afla, la data atribuirii lui, în una dintre situațiile care ar fi determinat excluderea sa din procedura de atribuire potrivit art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice;
- b) Contractul a făcut obiectul unei modificări substanțiale care necesită o nouă procedură de achiziție publică, în conformitate cu art. 76 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice;
- c) Contractul nu ar fi trebuit să fie atribuit contractantului respectiv, având în vedere o încălcare gravă a obligațiilor ce rezultă din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice și/sau tratatele internaționale la care Republica Moldova este parte, care a fost constatată printr-o decizie a unei instanțe judecătorești naționale sau, după caz, internaționale.

8.5. Partea inițitoare a rezoluțiunii Contractului este obligată să comunice, în termen de 3 zile lucrătoare, celeilalte Părți despre intențiile ei, printr-o scrisoare motivată.

8.6. Partea înștiințată este obligată să răspundă, în termen de 3 zile lucrătoare de la primirea notificării. În cazul în care litigiul nu este soluționat în termenele stabilite, Partea inițitoare va emite declarația de rezoluțiune.

9. Reclamații.

9.1. Reclamațiile privind cantitatea bunurilor/serviciilor livrate/prestate sunt înaintate Furnizorului/Prestatorului la data recepționării lor, fiind confirmate printr-un act întocmit în comun cu reprezentantul Furnizorului/Prestatorului.

9.2. Furnizorul/Prestatorul este obligat să preavizeze Beneficiarul și Centrul despre imposibilitatea livrării/prestării bunurilor/serviciilor în termen de 5 zile de la data survenirii circumstanțelor care împiedică livrarea.

9.3. Pretențiile privind calitatea bunurilor/serviciilor livrate, în termen de 15 zile de la depistarea deficiențelor de calitate, sunt înaintate Furnizorului/Prestatorului și trebuie confirmate prin probe concludente, pertinente și suficiente.

9.4. Furnizorul/Prestatorul este obligat să examineze pretențiile înaintate în termen de 5 zile lucrătoare de la data primirii acestora și să comunice Beneficiarului și Centrului despre decizia luată.

9.5. În caz de recunoaștere a pretențiilor, Furnizorul/Prestatorul este obligat, în termen de 5 zile, să livreze/presteze suplimentar Beneficiarului cantitatea nelivrată/neprestată de bunuri/servicii, iar în caz de constatare a calității necorespunzătoare – să le substituie sau să le corecteze în conformitate cu cerințele Contractului.

9.6. Furnizorul/Prestatorul poartă răspundere pentru calitatea bunurilor/serviciilor în limitele stabilite, inclusiv pentru viciile ascunse.

9.7. În cazul devierii de la calitatea confirmată prin probe concludente, pertinente și suficiente, cheltuielile de staționare sau întârziere sunt suportate de partea vinovată.

10. Sancțiuni.

10.1. Forma de garanție de bună executare a Contractului, agreată de Centru, este prin scrisoare de garanție bancară sau pe contul trezorerial al Centrului, în cuantum de 5 % din valoarea contractului.

10.2. Pentru refuzul de a vinde/presta bunurile/serviciile prevăzute în prezentul Contract, se va reține garanția de bună executare a Contractului, în cazul în care ea a fost constituită în conformitate cu prevederile punctului 10.1, în caz contrar, Furnizorul/Prestatorul suportă o penalitate în valoare de 5 % din suma totală a Contractului.

10.3. Pentru livrarea/prestarea cu întârziere a bunurilor/serviciilor, Furnizorul/Prestatorul achită o penalitate precum urmează:

a) pentru primele 30 de zile calendaristice, penalitatea constituie 0,1% din suma bunurilor/serviciilor nelivrate pentru fiecare zi de întârziere;

b) pentru următoarele zile, care depășesc perioada de 30 de zile calendaristice, penalitatea constituie 0,5% din suma bunurilor/serviciilor nelivrate pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de 15% din suma bunurilor/serviciilor nelivrate pentru întreaga perioadă de întârziere.

10.4. În cazul în care întârzierea depășește 60 de zile, Furnizorul/Prestatorul prezintă Centrului o explicație în formă scrisă. Dacă Centrul și Beneficiarul acceptă, Furnizorului/Prestatorului i se va acorda un termen suplimentar de livrare, în caz contrar, se va considera ca refuz de a vinde/presta bunurile/serviciile, iar Furnizorul/Prestatorul achită o penalitate în valoare de 15% din suma bunurilor/serviciilor contractate nelivrate/neprestate.

10.5. Pentru transferul cu întârziere a mijloacelor financiare către Centru, Beneficiarul achită Furnizorului/Prestatorului o penalitate în valoare de 0,1% din suma bunurilor/serviciilor neachitate pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de 5% din suma totală a bunurilor/serviciilor neachitate.

10.6. Pentru transferul cu întârziere către Furnizor/Prestator din momentul recepționării mijloacelor financiare de la Beneficiar, Centrul achită o penalitate în valoare de 0,1% din suma bunurilor/serviciilor neachitate pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de 5% din suma totală a bunurilor/serviciilor neachitate.

10.7. Furnizorul/Prestatorul este exonerat de obligația privind livrarea/prestarea bunurilor/serviciilor în caz de suspendare sau retragere a certificatului de înregistrare a medicamentului, conform prevederilor actelor normative.

11. Drepturile de proprietate intelectuală.

11.1. Furnizorul/Prestatorul are obligația să despăgubească Beneficiarul și Centrul împotriva:

a) oricăror reclamații și acțiuni în justiție ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.) privind echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu produsele achiziționate;

b) oricăror daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea caietului de sarcini, întocmit de Centru.

12. Dispoziții finale.

12.1. Litigiile ce ar putea rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către Părți pe cale amiabilă. În caz contrar, ele vor fi transmise spre examinare instanței de judecată competente, conform prevederilor legislației Republicii Moldova.

12.2. De la data semnării prezentului Contract, toate negocierile purtate și documentele întocmite anterior își pierd valabilitatea.

12.3. Părțile contractante au dreptul să convină asupra modificării clauzelor acestuia, prin acord adițional, numai în cazul apariției unor circumstanțe care nu au putut fi prevăzute la data încheierii Contractului. Modificările și completările operate în prezentul Contract sunt valabile numai în cazul în care au fost redactate în scris, au fost semnate de Părți și aprobate corespunzător.

12.4. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor persoane terțe fără acordul în scris al celorlalte Părți.

12.5. Prezentul Contract este întocmit în trei exemplare identice, în limba română – câte un exemplar pentru Furnizor/Prestator, Beneficiar și Centru.

12.6. Prezentul Contract se consideră încheiat la data semnării și intră în vigoare la data înregistrării de către Centru, fiind valabil până la 27.07.2025. Contractul obligatoriu se înregistrează în una dintre trezoreriile teritoriale ale Ministerului Finanțelor, dacă gestionarea surselor financiare se efectuează prin intermediul sistemului trezorerial.

12.7. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al Părților și este semnat la data indicată pe acesta.

Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova la data și anul indicate mai sus.

II. CONDIȚIILE SPECIALE ALE CONTRACTULUI

1. Condiții speciale privind recepționarea bunurilor.

1.1. Bunurile se consideră livrate, doar la momentul semnării actului de predare primire. Actul de predare primire se semnează doar în cazul în care bunul a fost instalat, pus în funcțiune și personalul implicit a fost instruit.

1.2. Vânzătorului este obligat să livreze dispozitive medicale înregistrate în registrul de stat al dispozitivelor medicale;

1.3. Beneficiarul este obligat să recepționeze doar livreză dispozitive medicale înregistrate în registrul de stat al dispozitivelor medicale.

2. Condiții speciale privind garanția bunurilor livrate.

2.1. Vanzătorul este obligat să garanteze cumpărătorului fără nici-o plată suplimentară, o perioadă de cel puțin 12 de luni garanție din data livrării conform Specificației Nr.2.

Datele juridice, poștale și bancare ale Părților:		
Vînzătorul	Beneficiarul	Autoritatea Contractantă
Sogno SRL	IMSP Spitalul Clinic Municipal Sfânta Treime	Centrul pentru achiziții publice centralizate în sănătate
Adresa poștală: mun. Chișinău, str. Academiei, 2	Adresa poștală: MD-2068, mun. Chișinău, str. Alecu Russo 11	Adresa poștală: Oficiul central: MD-2005, Republica Moldova, mun. Chișinău, Bd. Grigore Vieru 22/2 Adresa juridică: mun. Chișinău, Bd. Grigore Vieru 22/2
Telefon: 022 (022) 72-75-25, fax: (022) 73-83-42 , sognomd@gmail.com pungaala@gmail.com	Telefon: 022 022441185, 022443148; 022 44-12-64 , scm.sf.treime@gmail.com; achizitii.sf.treime@gmail.com	Telefon: (068) 99 84 27 (068) 99 84 26 (068) 99 84 28 (068) 99 84 25 E-mail:monitorizare@capcs.gov. md office@capcs.gov.md medicamente@capcs.gov.md Site: http://capcs.md
IBAN: MD28ML000000000225123438	IBAN: MD10TRPCBW518430A00362AA	IBAN: MD75TRPCCC518430C01859AA
Banca: BC "MOLDINCONBANK" SA, Sucursala "Stefan cel Mare"	Banca: MF-Trezoreria de Stat	Banca: MF-Trezoreria de Stat
Cod fiscal: 1004600013854	Cod fiscal: 1003600152592	Cod fiscal: 1016601000212
Codul bancii: MOLDMD2X334	Codul bancii: TREZMD2X	Codul bancii: TREZMD2X
Semnăturile Părților		
Semnătura autorizată:	Semnătura autorizată:	Semnătura autorizată:
L.Ș.	L.Ș.	L.Ș.
	Contabil	
	Înregistrat: nr.	
	Trezoreria	
	Data:	

SPECIFICAȚIE Nr.1

(Lista bunurilor)

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	UM	Cantitate	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
Nr Lot	Termenul de livrare						
33100000-1	Pensetă de tip "Mosquito" vertical încovoiat	Bucată	85,00	80,0000	96,0000	6 800,0000	8 160,0000
114	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă hemostatica HEISS, 200 mm	Bucată	3,00	140,0000	168,0000	420,0000	504,0000
120	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă hemostatică Rochester-Ochsner curbă 200mm. (Kocher)	Bucată	10,00	130,0000	156,0000	1 300,0000	1 560,0000
122	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă nazală curbată Hartman 16 cm.	Bucată	2,00	250,0000	300,0000	500,0000	600,0000
130	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă port tampon tip Gross-Maier curb, 250mm	Bucată	25,00	155,0000	186,0000	3 875,0000	4 650,0000
133	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă port tampon tip GROSS-MAIER, direct 250mm	Bucată	10,00	155,0000	186,0000	1 550,0000	1 860,0000
134	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă porttampon GROSS-MAIER , curb, 200mm	Bucată	10,00	135,0000	162,0000	1 350,0000	1 620,0000
135	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă porttampon GROSS-MAIER , drept, 200mm	Bucată	5,00	135,0000	162,0000	675,0000	810,0000
136	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Depărtător de plagă ANDERSON-ADSON	Bucată	1,00	1 065,0000	1 278,0000	1 065,0000	1 278,0000
38	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Clește de taiat os Stille Liston 270mm	Bucată	2,00	1 080,0000	1 296,0000	2 160,0000	2 592,0000
32	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Ciupitor de os Stille Ruskin 230mm	Bucată	1,00	990,0000	1 188,0000	990,0000	1 188,0000

21	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Ciupitor de os Bohler 150mm	Bucată	1,00	830,0000	996,0000	830,0000	996,0000
20	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Canula pentru aspirație FRAZIER - curbă, Ø5mm	Bucată	2,00	135,0000	162,0000	270,0000	324,0000
16	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Canula pentru aspirație FRAZIER - curbă, Ø4mm	Bucată	2,00	135,0000	162,0000	270,0000	324,0000
15	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Extractor de piatra	Bucată	5,00	500,0000	600,0000	2 500,0000	3 000,0000
45	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Canula pentru aspirație FRAZIER - curbă, Ø3mm	Bucată	2,00	135,0000	162,0000	270,0000	324,0000
14	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Canula pentru aspirație FRAZIER - curbă, Ø2mm	Bucată	2,00	135,0000	162,0000	270,0000	324,0000
13	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Canula pentru aspirație Adson F 15	Bucată	2,00	135,0000	162,0000	270,0000	324,0000
11	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Canula pentru aspirație Adson F 12	Bucată	5,00	135,0000	162,0000	675,0000	810,0000
10	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă port-tampon tip Mayer, curb, 260mm	Bucată	10,00	155,0000	186,0000	1 550,0000	1 860,0000
137	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă SATINSKY	Bucată	3,00	400,0000	480,0000	1 200,0000	1 440,0000
138	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă tampon nazal 200-210 mm	Bucată	4,00	235,0000	282,0000	940,0000	1 128,0000
140	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă tip ROCHESTER-PEAN , încovoiată 260mm	Bucată	3,00	170,0000	204,0000	510,0000	612,0000
143	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă vasculară DE BAKEY, L-200 mm, 1,5mm	Bucată	3,00	360,0000	432,0000	1 080,0000	1 296,0000
149	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Portac cu branse drepte	Bucată	5,00	1 125,0000	1 350,0000	5 625,0000	6 750,0000

158	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Seringa Janet de uz multiplu,corp metalic si sticla cu canula metalica, 150 ml.	Bucată	52,00	625,0000	675,0000	32 500,0000	35 100,0000
173	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Portac vascular DE BAKEY	Bucată	5,00	560,0000	672,0000	2 800,0000	3 360,0000
169	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Foarfece chirurgical DOYEN, 170mm	Bucată	6,00	105,0000	126,0000	630,0000	756,0000
49	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Cuva de inox ovala	Bucată	25,00	135,0000	162,0000	3 375,0000	4 050,0000
37	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Foarfece chirurgical STANDARD ascuțite, vertical încovoiate 165mm	Bucată	38,00	90,0000	108,0000	3 420,0000	4 104,0000
55	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Foarfece chirurgical STANDARD bonte,drepte 150mm	Bucată	75,00	85,0000	102,0000	6 375,0000	7 650,0000
56	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Depărtător de plagă JANSEN	Bucată	2,00	1 055,0000	1 266,0000	2 110,0000	2 532,0000
39	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Foarfece chirurgical STANDARD cu un vârf ascuțit, drept 155mm	Bucată	35,00	85,0000	102,0000	2 975,0000	3 570,0000
57	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Foarfece chirurgical STANDARD cu vârfuri bonte vertical încovoiate 17cm	Bucată	53,00	90,0000	108,0000	4 770,0000	5 724,0000
59	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Foarfece de disecție Mayo, 140mm	Bucată	2,00	630,0000	756,0000	1 260,0000	1 512,0000
62	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Foarfece de disecție Mayo, 170mm	Bucată	5,00	710,0000	852,0000	3 550,0000	4 260,0000
63	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Foarfece Standard vertical încovoiate 14-15 cm	Bucată	5,00	80,0000	96,0000	400,0000	480,0000
74	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Foarfece vascular Potts-De Martel 185 mm	Bucată	2,00	400,0000	480,0000	800,0000	960,0000
75	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Miner bisturiu N3	Bucată	45,00	20,0000	24,0000	900,0000	1 080,0000

84	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Miner bisturiu N4	Bucată	15,00	25,0000	30,0000	375,0000	450,0000
85	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Osteotom 16mm, dreaptă, ascuțit	Bucată	2,00	300,0000	360,0000	600,0000	720,0000
87	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Osteotom 16mm, înclinată, ascuțit	Bucată	2,00	300,0000	360,0000	600,0000	720,0000
89	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă ALLIS	Bucată	15,00	155,0000	186,0000	2 325,0000	2 790,0000
94	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă anatomica STANDARD 200	Bucată	125,00	55,0000	66,0000	6 875,0000	8 250,0000
98	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă chirurgicală STANDARD, 150 mm	Bucată	132,00	55,0000	66,0000	7 260,0000	8 712,0000
104	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă chirurgicală STANDARD, 160 mm	Bucată	54,00	55,0000	66,0000	2 970,0000	3 564,0000
105	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă cu cremaliera (Mikulicz)	Bucată	40,00	140,0000	168,0000	5 600,0000	6 720,0000
107	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă de tip "Halsted-Mosquito", încovoiat pe plan, 140mm	Bucată	5,00	100,0000	120,0000	500,0000	600,0000
113	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
33100000-1	Pensetă hemostatica CRAFOORD, 240 mm	Bucată	3,00	200,0000	240,0000	600,0000	720,0000
118	Inconterms 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vânzătorului, pe parcursul anului 2025 într-o singură tranșă în termen de până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS;						
TOTAL						130 515,0000	152 718,0000

Vînzătorul:
Sogno SRL

Beneficiarul:
IMSP Spitalul Clinic Municipal Sfânta Treime

Centrul:
Centrul pentru achiziții publice centralizate în sănătate

L.Ș.

L.Ș.

L.Ș.

SPECIFICAȚIE Nr.2

(Specificațiile tehnice a echipamentului medical licitat-Beneficiari IMSP)

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Țara și Producătorul	Certificate de calitate / Standarde de referință
Nr Lot	Modelul articolului		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
33100000-1 114	Pensetă de tip ”Mosquito” vertical încovoiat HF 04-28-01	Pakistan,FIZZA	DM000414508
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz] Pensă de tip ”Mosquito” vertical încovoiat, vârf fin, lungime 125mm *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1 120	Pensetă hemostatica HEISS, 200 mm HF 04-216-01 / HF 04-217-01	Pakistan,FIZZA	DM000414529 / DM000414530
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz] Pensă hemostatică tip HEISS, cu brașele curbate, serate, lungimea 200 mm.*Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1 122	Pensetă hemostatică Rochester-Ochsner curbă 200mm. (Kocher) HF 04-141-04	Pakistan,FIZZA	DM000414524
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz] Pensă hemostatică Kocher-Ochsner 1x2 dinți , încovoiați lungime -200mm (Kocher). *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1 130	Pensetă nazală curbată Hartman 16 cm. NF 15-20-01	Pakistan,FIZZA	DM000414460
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz] pensă nazală curbată Hartman 160 mm.*Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1 133	Pensetă port tampon tip Gross-Maier curb, 250mm CF 05-11-03	Pakistan,FIZZA	DM000414503
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz] Pensa port tampon tip Gross-Maier cu clemalieră, lungime 250mm, brașele curbe, *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1 134	Pensetă port tampon tip GROSS-MAIER, direct 250mm CF 05-10-03	Pakistan,FIZZA	DM000414501
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz] Pensa port tampon tip GROSS-MAIER, 250mm direct, cu clemieră.*Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1 135	Pensetă porttampon GROSS-MAIER , curb, 200mm CF 05-11-01	Pakistan,FIZZA	DM000414502
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz] Pensa porttampon GROSS-MAIER , curb, cu clemariera, 220mm. *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1 136	Pensetă porttampon GROSS-MAIER , drept, 200mm CF 05-10-01	Pakistan,FIZZA	DM000414500
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz] Pensa porttampon GROSS-MAIER , drept, cu clemariera, 200mm.*Reutilizabil, material inox medical.			

33100000-1	Depărtător de plagă ANDERSON-ADSON	Germania,REDA	DM000413639
38	19679-20		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Depărtător de plagă ANDERSON-ADSON, cu dinți 4x4,ascuțit,curbat , lungimea 195mm. *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Cleste de taiat os Stille Liston 270mm	Pakistan,FIZZA	DM000414584 DM000414585 DM000414586
32	BS 14-920-01 / BS 14-921-01 / BS 14-922-01		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Cleste de taiat os Stille Liston 270mm, lame drepte/angulate.*Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Ciupitor de os Stille Ruskin 230mm	Pakistan,FIZZA	DM000414577 DM000414576
21	BS14-841-01 / BS14-840-01		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Ciupitor de os Stille Ruskin 230mm.*Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Ciupitor de os Bohler 150mm	Pakistan,FIZZA	DM000414574 DM000414575
20	BS14-810-01 / BS14-811-01		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Ciupitor de os Bohler 150mm, lame drepte/angulate/angulate 90°. *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Canula pentru aspirație FRAZIER - curbă, Ø5mm	Pakistan,FIZZA	DM000414429
16	DI 01-540-07		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Canula pentru aspirație FRAZIER - curbă, Ø5mm, lungimea de lucru 9-11cm. * Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Canula pentru aspirație FRAZIER - curbă, Ø4mm	Pakistan,FIZZA	DM000414428
15	DI 01-540-06		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Canula pentru aspirație FRAZIER - curbă, Ø4mm, lungimea de lucru 9-11cm. *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Extractor de piatra	Germania,REDA	DM000413701
45	63232-01		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Extractor de piatra tip HEIMING 170mm. *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Canula pentru aspirație FRAZIER - curbă, Ø3mm	Pakistan,FIZZA	DM000414426
14	DI 01-540-04		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Canula pentru aspirație FRAZIER - curbă, Ø3mm, lungimea de lucru 9-11cm. *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Canula pentru aspirație FRAZIER - curbă, Ø2mm	Pakistan,FIZZA	DM000414423
13	DI 01-540-01		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Canula pentru aspirație FRAZIER - curbă, Ø2mm, lungimea de lucru 9-11cm. * Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Canula pentru aspirație Adson F 15	Pakistan,FIZZA	DM000414422
11	DI 01-530-02		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Canula pentru aspirație Adson -la vârful puțin curbă, Ø5mm, lungime 210mm, Fr=15. * Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Canula pentru aspirație Adson F 12	Pakistan,FIZZA	DM000414421
10	DI 01-530-01		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Canula pentru aspirație Adson -la vârful puțin curbă, Ø4mm, lungime 210mm, Fr=12. *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Pensetă port-tampon tip Mayer, curb, 260mm	Pakistan,NIA IMMV	DM0004150122

137	F6-286	Pakistan,NAJMMY	DM000450132
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Pensă port-tampon tip Mayer, lungime 265mm, cu branșe curbate, serate, mânere cu clichet. Reutilizabil, material inox medical, nesteril, duritatea metalului în limitele 40-48 HRC confirmată prin certificat de la producător. Ambalaj securizat (pentru microportace si microfoarfece se va exclude ambalajul de polietilena).			
33100000-1	Pensetă SATINSKY	Pakistan,FIZZA	DM000414536
138	HF 04-505-01		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Pesa SATINSKY 150mm .*Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Pensetă tampon nazal 200-210 mm	Pakistan,FIZZA	DM000414461
140	NF 15-20-02		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Pensa tampon nazal, încovoiat 200 mm. *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Pensetă tip ROCHESTER-PEAN , încovoiată 260mm	Pakistan,FIZZA	DM000414520
143	HF 04-136-07		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Pensa tip ROCHESTER-PEAN , încovoiată 260mm.*Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Pensetă vasculară DE BAKEY, L-200 mm, 1,5mm	Pakistan,FIZZA	DM000414557
149	DF 03-335-04		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Pensă vasculară atraumatică tip DE BAKEY, lungime 200 mm, branșe drepte dințate de tip DE BAKEY (cu canelura), 1,5 mm. Reutilizabil, material inox medical, nesteril, duritatea metalului în limitele 40-48 HRC confirmată prin certificat de la producător.			
33100000-1	Portac cu branse drepte	Germania,REDA	DM000413651
158	25214-31TC		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Portac tip DE BAKEY cu branse drepte 310mm. Armat cu plăcuțe carbură de wolfram (TC).* Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Seringa Janet de uz multiplu,corp metalic si sticla cu canula metalica, 150 ml.	India,Top Syringe	DM000427453
173	50-16-61-62		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
seringa Janet de uz multiplu,corp metalic si sticla cu canula metalica, 150 ml.*Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Portac vascular DE BAKEY	Pakistan,FIZZA	DM000414450
169	NH 10-420-04 TC		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Portac vascular DE BAKEY: Portac cu strat de carbon, 260mm, 20x0.02mm, branșe aurite, pentru sutura vasculara 5/0, 6/0.*Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Foarfece chirurgical DOYEN, 170mm	Pakistan,FIZZA / NAJMMY	DM000414481 / DM000450111
49	SC 02-146-01 / F4-154		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Foarfece chirurgical tip DOYEN vertical incovoiete 175mm.*Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Cuva de inox ovala	Germania,REDA	DM000413704
37	89139-25		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Cuva de inox ovala 250 x 140 x 40 mm. *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Foarfece chirurgical STANDARD ascuțite, vertical încovoiate 165mm	Pakistan,FIZZA	DM000414471

55	SC 02-17-05	Pakistan,FIZZA	DM000414471
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Foarfece chirurgical STANDARD,ascuțite, vertical încovoiate 165mm.*Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Foarfece chirurgical STANDARD bonte,drepte 150mm	Pakistan,FIZZA	DM000414463
56	SC 02-10-05		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Foarfece chirurgical STANDARD bonte, drepte 155mm.*Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Depărtător de plagă JANSEN	Germania,REDA	DM000413636
39	19631-10		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Depărtător de plagă JANSEN, cu dinți 3x3,bont, lungimea 10cm. *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Foarfece chirurgical STANDARD cu un vârf ascuțit, drept 155mm	Pakistan,FIZZA	DM000414464
57	SC 02-11-05		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Foarfece cu un vârf ascuțit, drept 155 mm. *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Foarfece chirurgical STANDARD cu vârfuri bonte vertical încovoiate 17cm	Pakistan,FIZZA	DM000414470
59	SC 02-15-06		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Foarfece chirurgical STANDARD cu vârfuri bonte vertical încovoiate 175mm. *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Foarfece de disecție Mayo, 140mm	Germania,REDA	DM000413605
62	09164-14		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Foarfece de disecție tip Mayo din aliaj de carbon cu wolfram, vîrf drept bont, acoperit cu un strat anti- reflecție, rezistență sporită împotriva coroziunii, lungimea 145 mm. *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Foarfece de disecție Mayo, 170mm	Germania,REDA	DM000413606
63	09165-17		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Foarfece de disecție tip Mayo din aliaj de carbon cu wolfram, branșe curbate, bont/bont, lungimea 170 mm. Aliajul de carbon cu wolfram va fi specificat pe ambalajul produsului. Reutilizabil, material inox medical, nesteril, duritatea metalului în limitele 50- 58 HRC confirmată prin certificat de la producător.			
33100000-1	Foarfece Standard vertical încovoiate 14-15 cm	Pakistan,FIZZA	DM000414467
74	SC02-15-03		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Foarfece cu vârfuri bonte vertical încovoiate 145mm *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Foarfece vascular Potts-De Martel 185 mm	Pakistan,FIZZA	DM000414499
75	SC 02-882-01		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Foarfece vascular tip Potts-De Martel, lungime 190mm, branșe angulate 60°, ascuțite. Reutilizabil, material inox medical, nesteril, duritatea metalului în limitele 50-58 HRC confirmată prin certificat de la producător.			
33100000-1	Miner bisturiu N3	Pakistan,FIZZA	DM000414430
84	DI 01-950-01		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Miner bisturiu N3 compatibilă cu lama 20,22,23. Lungimea manerului 125-130 mm.*Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Miner bisturiu N4	Pakistan,FIZZA	DM000414431
85	DI 01-910-01		

Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Portlama n 4. Compatibila cu lama N 20,22,23. Lungimea manerului 135-140 mm. *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Osteotom 16mm, dreaptă, ascuțit	Pakistan,FIZZA	DM000414570
87	BS 14-255-04		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Osteotom SMITH-PETERSEN 16mm lațime, dreaptă, cu vârf ascuțit.*Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Osteotom 16mm, înclinată, ascuțit	Pakistan,FIZZA	DM000414571
89	BS 14-256-04		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Osteotom SMITH-PETERSEN 16mm lațime, înclinată, cu vârf ascuțit.*Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Pensetă ALLIS	Pakistan,FIZZA	DM000414542 DM000414543
94	TI 08-15-02 / TI 08-16-02		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Pesa ALLIS 190mm.*Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Pensetă anatomica STANDARD 200	Pakistan,FIZZA	DM000414547
98	DF 03-10-08		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Penceta anatomica STANDARD L-200 mm, 200x2,5mm.*Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Pensetă chirurgicală STANDARD, 150 mm	Pakistan,FIZZA	DM000414550
104	DF 03-115-04		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Penseta chirurgical standart cu dinti ce se intrepatrund lungimea 145mm, dintii 2,0-2,5mm ½ pentru prinderea si prezentarea unor structuri mai rezistente (piele, aponevroza). *Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Pensetă chirurgicală STANDARD, 160 mm	Pakistan,FIZZA	DM000414551
105	DF 03-115-06		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Pensetă chirurgicală STANDARD, L-160 mm, 160x2,5mm, 1x2.*Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Pensetă cu cremaliera (Mikulicz)	Pakistan,FIZZA	DM000414535
107	HF 04-445-01		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Pensa peritoneu Mikulicz curbă cu cremaliera, 200mm. Dinți 1:2. * Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Pensetă de tip "Halsted-Mosquito", încovoiat pe plan, 140mm	Pakistan,FIZZA	DM000414509
113	HF 04-45-02		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Pensă de tip "Halsted-Mosquito", încovoiat pe plan, 140mm, 20x0,01mm, * Reutilizabil, material inox medical.			
33100000-1	Pensetă hemostatica CRAFOORD, 240 mm	Pakistan,FIZZA	DM000414534
118	HF 04-350-02		
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant / Termenele de garanție [valabilitate, după caz]			
Pensă hemostatică tip CRAFOORD, cu branșele curbate, serate, lungimea 240 mm. *Reutilizabil, material inox medical.			

Vinzătorul:

Beneficiarul:

Centrul:

Sogno SRL

L.Ş.

IMSP Spitalul Clinic Municipal Sfânta Treime

L.Ş.

Centrul pentru achiziții publice centralizate în sănătate

L.Ş.

DECLARAȚIE

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul, Petru Iarovoi reprezentant împuternicit al FPC “SOGNO” SRL în calitate de ofertant desemnat câștigător în cadrul procedurii de achiziție publică nr. **ocds-b3wdp1-MD-1723448905042 din 17.09.2024** privind **“Achiziționarea centralizată a Instrumentarului medical/ chirurgica conform necesităților IMSP - beneficiari pentru anul 2025”**, declar pe propria răspundere, sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Numele și prenumele beneficiarului efectiv	IDNP al beneficiarului efectiv
Iarovoi Petru	0972407966853
Punga Ala	0982006448081

Data completării: 27.01.2025

Semnătura autorizată.

Nume/prenume: **Petru Iarovoi**

Funcția: **director**

Denumirea operatorului economic: **FPC “SOGNO” SRL**

IDNO al operatorului economic: **1004600013854**